
Vytauto g. 15, Druskininkai
Tel./Fax. 8-313-52618

Mob.: 8-698-51951

WWW.SAUSAINIAI.COM

R. Pankevičienės įmonė

Konditerijos gaminiu katalogas



   Meilė, kūryba, kokybė, siekis tobulėti      
     ir  nuoširdus triūsas - tai mūsų nuolatiniai darbo 
   kompanjonai.  Neaprėpiama skonių jūra ir dalelė 
 mūsų širdies perteikiama išpuoselėtais konditerijos 
  gaminiais skirta, tau, mielas Kliente!

           Įmonės savinikė   
                       Roma Pankevičienė



1. Vaisinis 5. Bananinis

6. Persikinis 2. Smaližius 

3. Su romu 7. Medaus 

4. Orchidėja 

Tortai

8. Šampaninis 

   Meilė, kūryba, kokybė, siekis tobulėti      
     ir  nuoširdus triūsas - tai mūsų nuolatiniai darbo 
   kompanjonai.  Neaprėpiama skonių jūra ir dalelė 
 mūsų širdies perteikiama išpuoselėtais konditerijos 
  gaminiais skirta, tau, mielas Kliente!

           Įmonės savinikė   
                       Roma Pankevičienė



9. Dainava 13. Paukščių pienas 

10. Kriaušė 14. Boso 

11. Aušrinė 15. Ananasinis

12. Šokoladinis 16. Tiramisų 



17. Kokosinis 21. Morenginis

18. Vyšnelė 22. Jaunystė

19. Aguonėlė 23. Krem-Briule

20. Mandarininis 24. Karamelinis



25. Egzotika 28. Azalija

26. Vaikiškas 29. Jogurtinis

27. Užsakomasis

30. Užsakomasis



31. Užsakomasis

32. Užsakomasis

33. Užsakomasis

34. Užsakomasis

35. Užsakomasis

36. Užsakomasis

37. Užsakomasis

38. Užsakomasis



1.    Vaisinis- vaisiai, biskvitas perteptas grietinėlės kremu.
2.    Smaližius- kapotos tešlos blyneliai, pertepti karamelės skonio sviestiniu kremu su razinomis.
3.    Su Romu- šokoladinis biskvitas perteptas romo skonio grietinėlės kremu.
4.    Orchidėja- biskvitas perteptas kakavos ir citrinų skonio paukščių pieno kremu. 
5.    Bananinis- biskvitas perteptas grietinėlės kremu su bananais.
6.    Persikinis- biskvitas perteptas grietinėlės kremu su persikais.
7.    Medaus- medaus biskvitas perteptas grietinės kremu su natūraliomis citrinomis.                                                                                                     
8.    Šampaninis- biskvitas perteptas šampano skonio grietinėlės kremu.
9.    Dainava- riešutinis pusgaminis perteptas sviestiniu šokolado kremu.
10.  Kriauše- biskvitas perteptas grietinėlės kremu su kriaušėmis.
11.  Aušrinė- biskvitas perteptas vaniliniu paukščių pieno kremu.
12.  Šokoladinis- šokoladinis biskvitas perteptas šokoladiniu grietinėlės kremu su vyšniomis.
13.  Paukščių Pienas- biskvitas perteptas paukščiu pieno kremu su razinomis.
14.  Boso- kapotos tešlos blyneliai pertepti spanguolių džemu ir tiramisų skonio grietinėle.
15.  Ananasinis- biskvitas perteptas grietinėlės kremu su ananasais.
16.  Tiramisų- biskvitas perteptas tiramisų skonio grietinėlės kremu.
17.  Kokosinis- kokoso drožlių kepiniai pertepti sviestiniu kremu su kokoso drožlėmis.
18.  Vyšnelė- biskvitas perteptas grietinėlės kremu su vyšniomis.
19.  Aguonėlė- šokoladinis biskvitas perteptas vaniliniu, aguoniniu grietinėlės kremu.
20.  Mandarininis- biskvitas perteptas grietinėlės kremu su mandarinais.
21.  Morenginis“- biskvitas perteptas karamelės skonio sviestiniu kremu su morengais.
22.  Jaunystė- riešutiniai kepiniai, pertepti zefyriniu kremu su razinomis ir riešutais.
23.  Krem-Briule- biskvitas perteptas aviečių skonio grietinėlės kremu su avietėmis.
24.  Karamelinis- biskvitas perteptas karamelės skonio grietinėlės kremu.
25.  Egzotika- biskvitas su obuolių gabaliukais perteptas obuolių skonio grietinėlės kremu.
26.  Vaikiškas- biskvitas perteptas paukščių pieno kremu ir grietinėlės kremu su žele gabaliukais.
27.  Užsakomasis – gaminamas iš pageidaujamų tortų rūšių.
28.  Azalija- biskvitas perteptas miško uogų skonio paukščių pieno kremu su žele gabaliukais.
29.  Jogurtinis- biskvitas perteptas jogurto skonio grietinėlės kremu.
30; 31; 32; 33; 34; 35; 36; 37; 38; Užsakomieji tortai– gaminami iš pageidaujamų tortų rūšių.



41. Mozaika 45. Boso

Pyragai   Plokštainiai Pyragaiciai

46. Fantazija42. Paukščių pienas

39. Šakočio pyragas 

40. Šakočio pyragas 44. Napaleonas

43. Šakočio pyragas



47. Apelsininis 51. Naujiena

48. Magdė 52. Morenginis

49. Citrininis 53. Šokoladinis

50. Paukščių pienas 54. Vaisinis



55. Pyragas su varške

56. Vamzdelis su įdaru 60. Vamzdelis su kukurūzais

59. Šokoladinis vyniotinis

57. Žagarėliai 61. Vamzdelis su šokoladiniu įdaru

62. Vieno kąsnio pyragaičiai58. Pyragaičiai su paukščių 



63. Meduoliai 65. Oriniai pyragaičiai

64. Kurmiarausis

66. Šakočiai



39.   Šakočio pyragas- biskvitas su šakočiu.
40.   Šakočio pyragas- biskvitas su šakočiu.
41.   Plokštainis Mozaika- kapotos tešlos lakštai suklijuoti grietinėlės kremu su citrinomis.
42.   Plokštainis Paukščiu Pienas- biskvitiniai lapai su paukščių pieno kremu
43.   Šakočio pyragas- biskvitas su šakočiu.
44.   Plokštainis Napaleonas- kapotos tešlos pusgaminiai su grietinės kremu ir spanguolėmis.
45.   Plokštainis Boso- kapotos tešlos pusgaminiai su spanguolių džemu ir grietinėlės kremu.
46.   Plokštainis fantazija- riešutinis pusgaminis ir grietinėlės kremas.
47.   Plokštainis apelsininis- apelsininio skonio keksinis plokštainis.
48.   Plokštainis Magdė- biskvitas ir paukščiu pienas su kakava.
49.   Plokštainis citrininis-  citrinų skonio keksinis pyragas.
50.   Plokštainis Paukščių Pienas-  biskvitiniai lapai su paukščių pieno kremu
51.   Plokštainis Naujiena-  biskvitas ir šokoladinis sviestinis kremas.
52.   Plokštainis Morenginis- biskvitas ir morengai pertepti karamelės skonio sviestiniu kremu.
53.   Plokštainis Šokoladinis- šokoladinis biskvitas,vyšnios ir šokoladinis grietinėlės kremas.
54.   Plokštainis Vaisinis- biskvitas įvairūs vaisiai ir paukščių pieno kremas.
55.   Pyragas Su Varške-  biskvitas ir grietinėlės varškės kremas.
56.   Vamzdelis su įdaru- trapus pusgaminis su citrininiu kremu.
57.   Žagarėliai- mielinės tešlos gaminys.
58.   Pyragaičiai Su paukščių Pienu- biskvitas ir paukščių pieno kremas.
59.   Šokoladinis vyniotinis- šokoladinis biskvitas,vyšnios ir šokoladinis grietinėlės kremas.
60.   Vamzdelis su kukurūzais- trapus pusgaminis, karamelė ir kukurūzų lazdelės.
61.   Vamzdelis su šokoladiniu įdaru- trapus pusgaminis su šokoladiniu beze kremu. 
62.   Vieno kasnio pyragaišiai-  biskvitas ir įvairių skonių grietinėlės kremai.
63.   Meduoliai- trapios meduolinės tešlos gaminiai.
64.   Kurmiarausis- plikyti pyragaičiai su įvairių skonių kremais.
65.   Oriniai pyragačiai- baltyminiai pusgaminiai ir šokoladinis sviestinis kremas.
66.   Šakočiai.



R. Pankevičienės įm.                                    

Vytauto g. 15, Druskininkai
Tel. 8 313 52618
Mob. 8 698 51 951
info@sausainiai.com
www.sausainiai.com
Įmonės kodas 252063790
PVM kodas LT520637917
Ats./sąsk. LT334010040900176763
Bankas AB „NORD/LB Lietuva“


